
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 24.01. 2025 № 35 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання 

містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 

№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 24.01. 2025 № 35 

 

Перелік об’єктів нерухомості 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична 

особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування об’єкта 

Присвоєний 

адресний номер 

Мірошніченко 

Володимир 

Григорович 

Державний акт на 

право власності на 

землю серія № 

ЧР048020; технічна 

документація щодо 

поділу земельної 

ділянки ФОП 

Лук’ященко О.І. 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7110400000:01:003:0126 

у м.Золотоноша 

м.Золотоноша, 

вул.Шевченка 171-

А 


